SENADO FEDERAL
Gabinete do Senador RENAN CALHEIROS

Endereço: 15º andar – Anexo I – Senado Federal – Brasília – DF – CEP 70165-900
E-mail: sen.renancalheiros@senado.leg.br – Tel.: 3303-2261

REQUERIMENTO Nº       DE  2022

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 4º da Instrução Normativa da

Secretaria-Geral da Mesa nº 14, de 2020, a adição de minha assinatura à
emenda PEC 32/2022,   registrada no SEDOL nº SF/22032.67278-48, de
autoria da Senadora Kátia Abreu.

Sala das Sessões, 07 de dezembro de 2022.

               Senador RENAN CALHEIROS
                       (MDB/ALAGOAS)

S
F

/
2

2
6

5
7

.
2

6
8

7
0

-
9

7

Assinado eletronicamente, por Sen. Renan Calheiros

Para verificar as assinaturas, acesse https://legis.senado.gov.br/autenticadoc-legis/6628771531